**C**onditio vel modus p quē  
libertas iſtingit nō feruatur  
preterq; in libertis. Bar.

**C**ticio ceteris relicta sunt: ita  
ut a monumeto meo non recor-  
dat: vel ut in illa ciuitate domi-  
ciliu[m] habeat: potest dici non  
esse locu[m] cautionis q[uod]a ius li-  
bertatis infringit. Sed in de-  
fucti liberte[bus] alio iure vtumur.

**T**icio genero meo h̄is meus dotti filie mee nomine cētū dato. legati qdē emolum entū ad seū q̄ dote h̄e icipit ptinebit. S̄ q̄ nō tñ mulieri sed tio quoq̄ cui pecunia legauit p̄sultū videt; ppe est vt ip̄e legatari intellegat: z legatū ptere debeat. Si post diuītiū genero pecuniam heres soluerit: eq̄ liberabit. qm̄ in dote solutio puerif. Lōstāte aut m̄f monio etiā phibete muliere tio recte soluet. hoc em̄ et mulieris iterest vt icipiat esse dota. nā z si q̄s ip̄sam lq̄s petitione h̄e r̄ndit eaq̄ pecunia petat neq̄s dotti fieri velit: nō dubie dol submouebit exceptione. Ante iuptias vō ticio

**i** *C*heres, ignoras diuinitutem? *t* dic solu*s*. *s*. volés, ná cogi-  
nó pót: sicut *t* vbi non vult strahere m̄fimoniū tici? *v*. *i*.  
*e* *S*o*q* si nolit, *h*oc indicat primus *f*eliculus coslātē *c*.  
**l**: *C*nam et si quis, bene dico inuita ea solui viro.  
*F*u*s*am felicem mulierem.

↓ C3plam. scilicet mulierem

**m** **T** fieri velit,  
vnde appareret etiam  
mariti pteplatioe  
relictum legatū  
sic ipse petet.

**n** Apud h̄dē  
hoc s̄m illā distin-  
ctionē quaz no. 5.  
eo. Lin resto. Azo.  
**o** Cause lega-  
ti, alia causa lega-

**11.** *Intelligere*

**q** **C**onpeti potest  
sic ipsa petet.

immovide*f* inesse  
cōditio si mīmo-  
niū fiat vt i*n*ſtī

pulatione. vt. s. d.  
iur. do. l. mulier.  
rī. sed forte altius  
in legato: vel di-  
in esse 2dūōz mu-  
licre. pmittē: n-  
autē alio pmittere  
vel legāte. Bz.

**L**icio suo.  
culpa, qz nō pba  
uit legatum.  
**A**ctionem, f.

**cit. s. de eo p que  
factum est. l. si. r. s.  
de iur. do. l. si extre-  
neus.**

**A**Um tale. ca-  
uere. scz ca-  
tione inutiana. R.  
v. **Liberis.** vi

ua matre, et est be-  
na ro in extraneo  
vt. i. S-tius. et.  
eo. l. pr. S. socrus  
no in mre vt hic.  
e ro vt subiicit ne  
i patrono. vt. i. p.  
ri. Accur.

nō iterponēde cautiōis iterpatione debuit. Et cū patron⁹ liber⁹ certā pecuniaꝝ legasset si a liberis ei⁹ non discessisset: pmisit ipator⁹ veluti⁹ mutianā cautōes offerri. fuit enī pículo sū ac triste libtū píctū⁹ p̄foni liber⁹ eorūdē mortē expectat.

q[uod] viduitate inducit. vt. s. e. o. l. sed si hoc h[ab]et s[ecundu]m hoc dic-  
fina. i. r[es] nō dictū. vel ibi exp̄lit ne muberet. q[uod] h[ab]et nō fecit.  
¶ Quoto matris. q[uod] est vt filii viuant post eam. vt. s. de-  
inossi. testa. l. nam et si parentibus.